ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về xây dựng dự thảo Nghị quyết

ban hành danh mục sự nghiệp

công sử dụng ngân sách Nhà nước

trong lĩnh vực văn hóa, gia đình,

thể dục thể thao và du lịch trên địa

bàn tỉnh Bình Định

 Bình Định, ngày        tháng        năm  2023

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Sở Văn hóa và Thể thao;

 - Sở Du lịch.

Thực hiện kết luận số 01/KL-TTHĐND ngày 24/02/2023 của Thường trực

HĐND tỉnh, UBND tỉnh có Công văn số 2611/UBND-NC ngày 26/4/2023; trong

đó, có đăng ký trình “dự thảo Nghị quyết ban hành danh mục sự nghiệp công sử

dụng ngân sách Nhà nước trong lĩnh vực văn hóa, gia đình, thể dục thể thao và

du lịch trên địa bàn tỉnh Bình Định” thuộc chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà nước

của 02 Sở: Văn hóa và Thể thao, Du lịch tại kỳ họp thứ 11 HĐND tỉnh khóa XIII.

Để thực hiện việc trình dự thảo Nghị quyết nêu trên theo các quy định hiện

hành của Nhà nước: Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa và Thể

thao, Sở Du lịch và các cơ quan liên quan xây dựng dự thảo Nghị quyết ban hành

danh mục sự nghiệp công sử dụng ngân sách Nhà nước trong lĩnh vực văn hóa,

gia đình, thể dục thể thao và du lịch trên địa bàn tỉnh Bình Định; tham mưu đề

xuất UBND tỉnh trong tháng 5/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8, K1, K5, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T07:48:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T08:22:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-04T22:39:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:03:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:03:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:03:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:03:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!